河南中原

黄金冶炼

厂有限责

任公司

二连浩特口岸、

甘其毛都口岸、

满洲里口岸至三

门峡站、三门峡

西站大宗矿产品

物流运输服务

7,076.06 万元
2020.07.01-

2021.12.31

5 CW2143287

TERMINAL

MANAGEMENT

AND FREIGHT

FORWARDING

SEVRICE

嘉友

国际

OYUTOLGOI

LLC

每年不低于 70万

吨的铜精粉仓储

和研磨球、生石

灰、矿山耗材及

设备的跨境综合

物流服务

框架协议

2020.07.10

起开始执

行，合同有

效期 5年，

到期后可经

OT LLC 同意

再延长 2

年。

6 NWLTR2018-001

国际矿能产

品跨境供应

链业务合作

框架协议

嘉友

国际

神华内蒙

古煤焦化

有限责任

公司、蒙

古国矿业

公司

据已形成的长期

煤炭供应关系，

以跨境供应链业

务形式，三方将

继续扩大合作关

系，并扩大煤炭

产品的供应和分

销，将在未来 5

年内每年度供应

300 万吨主焦煤

及 100 万吨 1/3

焦煤产品

框架协议
2018.04.11-

2023.04.10

7 ER-20-134
煤炭进出口

协议

万利

贸易

Energy

Resources

LLC

万利贸易从 ER购

买洗精主焦煤
框架协议

2020.07.01

至本协议第

三条款项下

的数量供应

执行完毕

（300 万

吨）

8
A/21-

007/A/21-009

主焦煤采购

协议

嘉宸

国际/

嘉新

国际

博迪国际

有限责任

公司

四年共向博迪国

际采购主焦煤

600 万吨

嘉宸国际采购

300 万吨、嘉新

国际采购 300 万

吨

2021.2.8-

2025.2.7

9 NJCTR2021-006
战略合作框

架协议

嘉宸

国际

国家能源

集团煤焦

化有限责

任公司

约定国家能源集

团向嘉宸国际采

购总数量不少于

500 万吨主焦煤

框架协议
2021.5.11-

2026.12.31

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

26 / 137

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 164,640,000 75.00 0 0 0 -164,640,000 -164,640,000 0 0.00

1、国家持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

2、国有法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、其他内资持股 164,640,000 75.00 0 0 0 -164,640,000 -164,640,000 0 0.00

其中：境内非国有法人持股 82,320,000 37.50 0 0 0 -82,320,000 -82,320,000 0 0.00

境内自然人持股 82,320,000 37.50 0 0 0 -82,320,000 -82,320,000 0 0.00

4、外资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

其中：境外法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境外自然人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

二、无限售条件流通股份 54,880,000 25.00 0 0 65,857,521 164,645,232 230,502,753 285,382,753 100.00

1、人民币普通股 54,880,000 25.00 0 0 65,857,521 164,645,232 230,502,753 285,382,753 100.00

2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

三、股份总数 219,520,000 100.00 0 0 65,857,521 5,232 65,862,753 285,382,753 100.00

2021 年半年度报告

27 / 137

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

①因公司 2020 年 8 月 5 日公开发行的可转换公司债券自 2021 年 2 月 18 日起可转换为公司

股份，截至 2021 年 6 月 7 日，因转股形成的股份数量为 5,070 股，公司总股本为 219,525,070

股。

②经公司 2020 年年度股东大会审议通过，公司以 2021 年 6 月 11 日总股本 219,525,070 股

为基数，实施 2020 年度权益分派（每股派发 1元并转增 0.3 股）。因本次权益分派所形成的转增

股份数量为 65,857,521 股，公司总股本为 285,382,591 股。

③可转换公司债券在 2021 年 6月 7 日至本次权益分派股权登记日（2021 年 6月 11 日）期间

停止转股，股权登记日后的第一个交易日（2021 年 6 月 15 日）起恢复转股。截至 2021 年 6月 30

日，因转股形成的股份数量为 162 股，公司总股本为 285,382,753 股。

综上，报告期内，公司因公积金转股为 65,857,521 股，因可转换公司债券转股形成的股份数

量合计为 5,232 股。具体内容详见公司于 2021 年 6 月 8 日、2021 年 7 月 2 日在上海证券交易所